Moagen AOHG54KBTB - BbHLUHO TAMNO

MouwHocT oxnaxaaHe

MoLuHoCT oTonneHue

Bb3agyweH gedut

YecTtoTa / dasza/

HunBo Ha WwyMm - oxnaxgaHe

HuBo Ha wym - oTonnexHne

[eHnBenauus

MakcrumanHa abmkuHa Ha Tp'b6I/ITe

OnameTtbp TpbOU - TeYHa hasa

OnameTbp TpbOU - raszoa ¢asa

D,OI'IyCTI/IMI/I rpaHnun Ha BbHLWHa TeMnenartypa - oxnaxnaHe

JonycTyMu rpaHnLmM Ha BHBHLUHA TeMnepaTypa - OTonseHne

Pasvepu B/ LW/ O

Terno

kw

kw

m3/h

V/DIHz

dB(A)

dB(A)

mm

mm

mm

Kr

13.4

155

4450

230/1/50

57

59

30

50

9,52

15,88

15 ~ +46 °C

-15~+24 °C

998 x 940 x 320

67



XnaguneH areHT R32



